MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº 16/2024, de 31 de julho de 2024

PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM
DEFICIÊNCIA E NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO

CAMPUS ESPERANÇA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus
Esperança, torna público o RESULTADO FINAL das inscrições para processo seletivo para o
Programa Aluno Apoiador 2024.

1. RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1 As listas em anexo estão ordenadas por ordem alfabética.
1.2 A situação DEFERIDA refere-se ao aluno que teve sua análise aprovada e poderá se submeter
às etapas do programa. (prova e entrevista).
1.3 A situação INDEFERIDA refere-se ao aluno que não apresentou as informações exigidas em
edital especificadas ao lado.
1.4 Este resultado é oficial uma vez que não houve interposição de recurso.

VALNYR VASCONCELOS LIRA
DIRETOR GERAL

IFPB - CAMPUS ESPERANÇA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº 16/2024, de 31 de julho de 2024

RESULTADO FINAL

EDITAL No. 13/2024 - CAMPUS ESPERANCA (ALUNO APOIADOR)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANTONIO ALISSON DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

ERIKA CRISTINA DA SILVA BELARMINO DEFERIDA

GHABRIEL DOMICIANO DOS SANTOS ALVES DEFERIDA

GUILHERME BARROS CUNHA DEFERIDA

HYORAN GABRIEL COSTA DIAS GONÇALVES DEFERIDA

JOÃO GABRIEL BEZERRA SOARES DEFERIDA

LÍVIA DOS SANTOS COSTA DEFERIDA

LUÍZA GABRIELLY LIRA DE FARIAS DEFERIDA

MANOEL DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDA

WYLLIAN FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

		2024-07-31T15:58:04-0300